
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 18081/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ    

Listů/příloh 3/0   

    

Vyřizuje Radka Harvanová, DiS.   

Telefon +420 972 424 433   

Mobil x   

E-mail Harvanovar@spravazeleznic.cz   

     

Datum 08. 06. 2023    

     

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 8 

V souladu s čl. 7 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 12204/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ ve znění 

následných dodatečných informací (dále jen „Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Žatec ON – oprava (VPP, fasáda)“ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná mimo zadávací řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65023028 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, 

na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019.  

 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

I. 

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává vysvětlení a doplnění zadávací 

dokumentace na základě obdržených žádostí ze strany dodavatelů: 



  

 
 

2/3    
 

• ze dne 06. 06. 2023 (dotaz č. 16) 

Dotaz č. 16.1 

Ve VV v části PD A -2 , je položka č. 83 CP s výměrou 7368 ks, ale dle poznámky k položce v 

URS má být množství 24m3 * 333 ks / m3, tedy 7992 ks, žádáme o opravu položky. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 16.1 

Pol. č. 83 – opraven Výkaz výměr na 24*379 a Poznámka Spotřeba: 379 kusů/m3 

Tato uvedená položka je upravena v Dílu 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA 

č. 6, který je uveřejněn současně s tímto Vysvětlením. 

 

Dotaz č. 16.2 

Ve VV v části PD A -2, jsou položky č.117-120, výměra montáže neodpovídá výměře dodávky, 

žádáme o opravu položek. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 16.2 

V položkovém rozpočtu upraven výkaz výměr a položky 117 – 120 jsou již správně 

nastaveny do vazby. Tyto uvedené položky jsou upraveny v Dílu 4 Soupis prací s 

výkazem výměr_OPRAVA č. 6, který je uveřejněn současně s tímto Vysvětlením. 

 

Dotaz č. 16.3 

Ve VV v části PD A -2, je položka č. 262 D+M madlo zábradlí – soubor 1, žádáme o doplnění 

specifikace a metry madla. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 16.3 

Pol. č. 262 –proveden Výkaz výměr s popisem (viz. ilustrační foto níže). Tato uvedená 

položka je upravena v Dílu 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA č. 6, který je 

uveřejněn současně s tímto Vysvětlením. 

 

 

Dotaz č. 16.4 

V dodatečných informacích byla postupně aktualizována ZD, a s ní doplňována i PD, avšak díky 

těmto doplněním se stala PD zcela nepřehledná, žádáme o vydání kompletní aktualizované PD. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 16.4 

PD má stále stejné členění a obsah, prvotní potíže s komprimovaným souborem již byly 

vyřešeny. Tento dotaz řeší 19. 05. 2023 uveřejněná Zadávací dokumentace OPRAVA č. 3, 

současně s tímto Vysvětlením. 

 
• ze dne 06. 06. 2023 (dotaz č. 17) 

Dotaz č. 17.1 

Žádáme zadavatele o přesnou specifikaci materiálu, tvaru a délky madla: 

262 K 
R019 

T05 
D+M mdlo 

zábradlí  
soubor 1,000 

       Z uvedeného nelze uchazeči jednotně ocenit. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 17.1 

Viz. Odpověď zadavatele na dotaz č. 16.3. 

 



  

 
 

3/3    
 

Dotaz č. 17.2 

Ve výkazu výměr jsou dveře D 41 

  295   K R060 D41 

D+M Jednokřídlé otevíravé 800 1970 P 1 

Plné, DTD, HPL folie Ocelová zárubeň, tl. 

150mm Klika - koule Cylindrická vložka, 

generální klíč EW30DP3-C Samozavírač 

kus 1,000 

V PD jsem je nikde nenašel a nejsou ani ve specifikací dveří D.1.1.3.09. Jsou ve 

výkazu výměr navíc? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 17.2 

Pol. č. 295 – Odstraněna, dveře D41 nejsou v předmětu stavby. 

Položky 296 – 359 posunuty přečíslováním na 295 – 358. 

Tato oprava je zohledněna v Dílu 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA č. 6, který 

je uveřejněn současně s tímto Vysvětlením. 

 

Dotaz č. 17.3 

V SO 20 Zpevněné plochy je 2x Přesun hmot pol. č 39 a 77 nejsou tyto položky 

duplicitní? 

 39   K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace 

s krytem dlážděným dopravní vzdálenost 

do 200 m jakékoliv délky objektu 

  t 686,155 

 77   K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace 

s krytem dlážděným dopravní vzdálenost 

do 200 m jakékoliv délky objektu 

  t 686,155 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 17.3 

Pol. č. 77 –Odstraněna pro duplicitu s položkou číslo 39. 

Tato oprava je zohledněna v Dílu 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA č. 6, který 

je uveřejněn současně s tímto Vysvětlením. 

 

 

II. 

Zadavatel sděluje, že dochází k opravě Dílu 4 Soupis prací s výkazem výměr a 

uveřejňuje nový Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr _OPRAVA Č. 6. 

Nabídka musí být zpracována na základě této opravy. V případě podání nabídky 

s původními přílohami zadávací dokumentace, může být dodavatel vyloučen z účasti ve 

výběrovém řízení ve smyslu čl. 16.5 Výzvy. 

Na základě povahy této dodatečné informace zadavatel přiměřené prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz. 

 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 

 
          
 
 

……………………………………………. 

Radka Harvanová, DiS. 

Odbor veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2023-06-08T11:07:02+0200
	Radka Harvanová DiS.




